
Zarządzenie Nr 2/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 16 stycznia 2012r. 
 
 
w sprawie ustalenia planu finansowego na 2012 rok podległym Gminie Szydłowiec   
                 jednostkom organizacyjnym  
 
               Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz zgodnie z Uchwałą Budżetową na rok 2012  
Nr 87/XIII/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2011r. zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam plan dochodów na 2012 rok : 
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  zgodnie                       
  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Administracja Oświaty wraz z pozostałymi  
  jednostkami oświatowymi   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Urząd Miejski  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  
  niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Ustalam plan wydatków na 2012 rok:  
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  zgodnie                      
  z załącznikiem Nr 1A do niniejszego zarządzenia, 
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Administracja Oświaty wraz z pozostałymi  
  jednostkami oświatowymi   zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszego zarządzenia, 
- jednostce budżetowej  Gminy Szydłowiec – Urząd Miejski zgodnie z załącznikiem Nr 3A  
  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2012r. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej  Jarzyński 
 

 

 



 
 

Lp. 
 

Jednostka organizacyjna 
 

Dochody 
 

Wydatki 
 

1 MOPS 73.100,00 10.740.490,00 
2 AO 984.450,00 20.677.397,00 
3 UM 57.206.796,00 28.315.780,00 

 Razem 58.264.346,00 59.733.667,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 2/2012 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 16 stycznia 2012r.  

        

Plan dochodów budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec  
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

852     Pomoc społeczna 73 100,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

40 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

40 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 100,00 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100,00 

Razem: 73 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 2/2012 
Burnistrza Szydłowca 
z dnia 16 stycznia 2012r.  

Plan wydatków budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec  
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

        
Dział Rozdział § Treść Plan 

852     Pomoc społeczna 10 663 490,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 300 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 

  85204   Rodziny zastępcze 10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 11 530,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 799 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 356 300,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

72 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 700,00 



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 671 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 671 400,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 350 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 555 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 555 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 060 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 800,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 800,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 400,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
    4260 Zakup energii 9 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 33 018,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 850,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

8 500,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 113,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 719,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 423 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 300,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 550,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 560,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 400,00 

  85295   Pozostała działalność 410 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 35 000,00 



  85395   Pozostała działalność 35 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 42 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 42 000,00 
Razem: 10 740 490,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2/2012 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 12 stycznia 2012r. 

          
Plan dochodów budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec 

ADMINISTRACJA OŚWIATY wraz z pozostałymi jednostkami oświatowymi 

          
                  

Dział Rozdział § Treść Plan PSPNr 
1 

ZS  
w Sz-cu 

ZS w 
Majdowie 

PSP 
Wysoka 

PSP 
Sadek 

PG Nr 2 
Sz-c P-le Nr 1 P-le Nr 2 Razem 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 450,00 0 960 4 816 1 636 0 4 038 0 0 11 450 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 450,00 

w
   

ty
m

 

0 960 4 816 1 636 0 4 038 0 0 11 450 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 450,00 

 

  960 4 816 1 636   4 038     11 450 

801     Oświata i wychowanie 973 000,00  230 500 309 500 60 000 0 25 000 63 000 130 000 155 000 973 000 
  80101   Szkoły podstawowe 15 000,00  500 14 500 0 0 0 0 0 0 15 000 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 

500 14 500             15 000 

  80104   Przedszkola  285 000,00  0 0 0 0 0 0 130 000 155 000 285 000 
    0830 Wpływy z usług 285 000,00              130 000 155 000 285 000 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 673 000,00  230 000 295 000 60 000 0 25 000 63 000 0 0 673 000 
    0830 Wpływy z usług 673 000,00  230 000 295 000 60 000   25 000 63 000     673 000 

Razem: 984 450,00  230 500 310 460 64 816 1 636 25 000 67 038 130 000 155 000 984 450 

    PSP Nr 1 Szydłowiec 230 500,00           
    ZS w Szydłowcu 310 460,00           
    ZS w Majdowie 64 816,00           



    PSP Wysoka 1 636,00           
    PSP Sadek 25 000,00           
    PG Nr 2 Szydłowiec 67 038,00           

    

Przedszkole Samorządowe Nr 1  
w Szydłowcu 130 000,00           

    

Przedszkole Samorządowe Nr 2  
w Szydłowcu 155 000,00           

    SUMA 984 450,00           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                                                                                                                      Załącznik Nr 2A 
                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 2/2012 
                                                                                                                                                                          Burmistrza Szydłowca 
                                                                                                                                                                          z dnia 12 stycznia 2012r.   

Plan wydatków budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej 
Gminy Szydłowiec ADMINISTRACJA  OŚWIATY wraz z 

pozostałymi jednostkami oświatowymi                  
                         

Dział Rozdz
iał § Treść Plan 

PSP Nr 
1 

Z.Sz. 
Szydłow
iec 

Z.Sz. 
Majdów 

PSP  
Wysoka 

PSP  
Wysock
o 

PSP  
Zdziechów 

PSP  
Sadek 

Orga
n 
prow
a-
dzący 

 
P.Gi
mn. 
Nr 2 

P-le 
Sam. 
Nr 1 

P-le 
Sam. Nr 
2 

Admin. 
Oświaty 

Dowo
ż.ucz. 

Razem 

  
801     Oświata i wychowanie 20 229 637 

w
   

ty
m

  

4 141 
336 

4 835 
766 

2 076 
203 

769 986 723 335 729 441 817 
181 

23 
500 

2 609 
059 

1 025 
350 

1 309 
590 

688 564 480 
326 

20 229 637 
  

  8010
1 

  Szkoły podstawowe 8 810 390   3 391 
852 

1 695 
165 

1 024 
909 

683 781 689 475 646 582 678 
626 

0 0 0 0 0 0 8 810 390 
  

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

219 640  14 641 8 023 50 829 36 520 37 618 35 193 36 816             219 640 

  
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 794 546  2 340 

400 
1 105 

898 
616 654 428 945 449 881 426 165 426 

603 
            5 794 546 

  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 512 700  206 000 98 000 54 200 39 300 40 000 40 200 35 000             512 700 

  
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
950 000  381 018 161 695 106 748 74 398 78 052 73 097 74 992             950 000 

  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 158 798  61 455 31 652 17 217 12 000 12 589 11 790 12 095             158 798 

  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 019  1 028 1 028 1 028 3 084 617 617 617             8 019 

  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 104  24 980 16 242 66 614 36 066 19 532 14 186 43 484             221 104   
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
21 000  7 000 7 000 3 000 1 000 1 000 1 000 1 000             21 000 

  
    4260 Zakup energii 280 000  113 978 133 640 16 962 4 626 4 112 2 570 4 112             280 000   
    4270 Zakup usług remontowych 54 210  25 186 7 196 8 464 3 598 2 056 4 112 3 598             54 210 

  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 797  4 112 1 542 1 336 617 874 514 802             9 797 

  
    4300 Zakup usług pozostałych 161 011  51 817 44 872 31 869 10 845 9 355 5 314 6 939             161 011 

  
    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2 878  1 234 0 411 411 0 411 411             2 878 

  
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

15 163  5 140 2 570 2 364 1 028 1 234 977 1 850             15 163 

  
    4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
2 000            2 000               2 000 

  



opinii 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 600  1 000 1 500 1 500 500 300 300 500             5 600 
  

    4430 Różne opłaty i składki 7 652      3 084 2 030 2 538                 7 652   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
384 577  152 555 73 999 42 423 28 093 29 666 28 085 29 756             384 577 

  
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 695   308 308 206 720 51 51 51             1 695 

 8 810 390 
  8010

3 
  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
920 453   339 545 174 790 163 895 75 105 25 460 75 559 66 099 0 0 0 0 0 0 920 453 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
24 876  1 305 921 8 813 4 409 1 411 4 240 3 777             24 876 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
574 140  231 650 101 382 93 448 44 095 14 775 49 664 39 126             574 140 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 890  19 600 10 200 8 570 3 890 1 180 4 810 3 640             51 890 

   
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
92 886  33 354 16 949 16 761 7 276 2 619 8 884 7 043             92 886 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 207  8 605 2 734 2 703 1 174 422 1 433 1 136             18 207 

   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 672  3 598 2 056 15 129 6 785 2 365 2 365 6 374             38 672 

   
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
5 000  1 300 900 800 500 500 500 500             5 000 

   
    4260 Zakup energii 53 324  19 840 24 746 5 140 1 131 822 617 1 028             53 324    
    4270 Zakup usług remontowych 7 392  3 505 0 3 887 0 0 0 0             7 392 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 924  329 123 123 123 82 62 82             924 

   
    4300 Zakup usług pozostałych 8 635  2 056 2 056 1 439 2 467 103 103 411             8 635    
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

514  0 0 514 0 0 0 0             514 

   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
43 993  14 403 12 723 6 568 3 255 1 181 2 881 2 982             43 993 

 920 453 
  8010

4 
  Przedszkola  2 313 690  0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 015 

950 
1 297 

740 
0 0 2 313 690 

    
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 513                    6 881 7 632     14 513 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 401 392                    612 

633 
788 759     1 401 392 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 200                    58 

000 
71 200     129 200 

   



    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

247 525                    110 
014 

137 511     247 525 
   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 150                    19 
213 

23 937     43 150 
   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 056                    1 028 1 028     2 056 
   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 082                    22 
382 

25 700     48 082 
   

    4220 Zakup środków żywności 155 000                    70 
000 

85 000     155 000 
   

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5 000                    2 500 2 500     5 000 

   
    4260 Zakup energii 130 000                    55 

778 
74 222     130 000 

   
    4270 Zakup usług remontowych 4 469                    1 542 2 927     4 469 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 343                    1 336 1 007     2 343 

   
    4300 Zakup usług pozostałych 24 291                    10 

691 
13 600     24 291 

   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1 440                    720 720     1 440 

   
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 934                     2 364 2 570     4 934 

   
    4410 Podróże służbowe krajowe 500                     250 250     500    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
99 589                    40 

515 
59 074     99 589 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

206                    103 103     206 

 2 313 690 
  8011

0 
  Gimnazja 5 563 785  0 2 459 

476 
693 556 0 0 0 0 0 2 410 

753 
0 0 0 0 5 563 785 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
52 045    11 397 31 903           8 745         52 045 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 775 618    1 713 

785 
427 509           1 634 

324 
        3 775 618 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 337 740    150 640 38 000           149 

100 
        337 740 

   
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
597 067    255 913 73 167           267 

987 
        597 067 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 107 592    52 567 11 801           43 

224 
        107 592 

   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 084    1 028 1 028           1 028         3 084    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000    16 242 44 123           19 

635 
        80 000 

   



    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2 000    700 500           800         2 000 

   
    4260 Zakup energii 225 270    104 856 10 794           109 

620 
        225 270 

   
    4270 Zakup usług remontowych 32 320    10 732 9 252           12 

336 
        32 320 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 626    1 234 822           2 570         4 626    
    4300 Zakup usług pozostałych 98 071    33 307 17 939           46 

825 
        98 071 

   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1 337    874 0           463         1 337 

   
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

8 122    3 701 1 234           3 187         8 122 

   
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 850    500 350           1 000         1 850    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
235 809    101 383 25 031           109 

395 
        235 809 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 234    617 103           514         1 234 

 5 563 785 
  8011

3 
  Dowożenie uczniów do szkół 480 326                          480 

326 
480 326 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
862                          862 862 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
129 421                          129 

421 
129 421 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000                          15 

000 
15 000 

   
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23 457                          23 

457 
23 457 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 783                          3 783 3 783 

   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 056                          2 056 2 056 

   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 436                          80 

436 
80 436 

   
    4270 Zakup usług remontowych 10 420                          10 

420 
10 420 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 308                           308 308 

   
    4300 Zakup usług pozostałych 204 414                           204 

414 
204 414 

   
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

308                          308 308 

   
    4410 Podróże służbowe krajowe 200                          200 200 

   



    4430 Różne opłaty i składki 1 400                          1 400 1 400 
   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 161                          8 161 8 161 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

100                          100 100 

 480 326 
  8011

4 
  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
687 564                        687 564   687 564 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 682                        3 682   3 682 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
470 801                        470 801   470 801 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 150                        35 150   35 150    
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
64 924                        64 924   64 924 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 472                        10 472   10 472    
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 168                        6 168   6 168 

   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 512                        30 512   30 512    
    4260 Zakup energii 17 102                        17 102   17 102 

   
    4270 Zakup usług remontowych 17 489                        17 489   17 489 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 617                        617   617    
    4300 Zakup usług pozostałych 12 489                        12 489   12 489 

   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1 234                        1 234   1 234 

   
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 140                        4 140   4 140 

   
    4410 Podróże służbowe krajowe 500                        500   500 

   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
10 200                        10 200   10 200 

   
    4480 Podatek od nieruchomości 1 000                        1 000   1 000 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 084                        1 084   1 084 

 687 564 
  8014

6 
  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
117 150  16 000 24 000 8 200 5 300 5 900 5 000 4 500 23 

500 
11 

700 
6 000 7 050 0   117 150 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16 597                16 

597 
          16 597 

   



    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 521                2 521           2 521 
   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 407                407           407    
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600   1 000 2 000 600 200 400 200 300   0 400 500     5 600    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400   2 000 2 000 600 300 1 000 300 0   800 600 800     8 400 

   
    4300 Zakup usług pozostałych 34 225  6 000 9 000 3 100 1 800 1 500 2 100 1 500 1 975 3 500 0 3 750     34 225    
    4410 Podróże służbowe krajowe 17 600  4 000 3 000 1 900 800 1 500 1 100 1 800   2 200 800 500     17 600 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

31 800  3 000 8 000 2 000 2 200 1 500 1 300 900 2 000 5 200 4 200 1 500     31 800 

 117 150 
  8014

8 
  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 239 279  366 739 476 535 174 643 0 0 0 62 756 0 158 

606 
0 0 0   1 239 279 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 753  1 028 1 028 463       206   1 028         3 753 

   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
395 376  96 412 125 684 82 416       25 961   64 

903 
        395 376 

   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400  7 300 11 000 6 500       2 200   5 400         32 400 

   
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
67 087  14 824 23 800 13 506       4 278   10 

679 
        67 087 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 820  2 881 3 349 2 178       690   1 722         10 820    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 712  2 844 2 878 3 496       1 130   2 364         12 712    
    4220 Zakup środków żywności 673 000  230 000 295 000 60 000       25 000   63 

000 
        673 000 

   
    4260 Zakup energii 15 214  5 140 4 420 0       1 028   4 626         15 214    
    4270 Zakup usług remontowych 4 458  792 1 508 822       514   822         4 458 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 747  514 514 308       103   308         1 747    
    4300 Zakup usług pozostałych 762  154 154 154       146   154         762    
    4410 Podróże służbowe krajowe 50  50                         50    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
21 900  4 800 7 200 4 800       1 500   3 600         21 900 

 1 239 279 
  8019

5 
  Pozostała działalność 97 000  27 200 5 800 11 000 5 800 2 500 2 300 5 200 0 28 

000 
3 400 4 800 1 000   97 000 

   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
97 000  27 200 5 800 11 000 5 800 2 500 2 300 5 200   28 

000 
3 400 4 800 1 000   97 000 

 97 000 
854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
447 760  201 601 173 684 0 0 0 0 0 0 72 

475 
0 0 0 0 447 760 

   
  8540

1 
  Świetlice szkolne 447 760  201 601 173 684 0 0 0 0 0 0 72 

475 
0 0 0 0 447 760 

   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 625  662 698             265         1 625 

   



    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

335 814  151 880 129 969             53 
965 

        335 814 
   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800  9 300 9 300             4 200         22 800    
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
54 473  24 483 21 155             8 835         54 473 

   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 786  3 949 3 412             1 425         8 786    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270  463 463             344         1 270    
    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1 000  400 400             200         1 000 

   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 822  411 308             103         822    
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
20 913  10 053 7 979             2 881         20 913 

   
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

257                  257         257 

 447 760 
Razem: 20 677 397   4 342 

937 
5 009 

450 
2 076 

203 
769 986 723 335 729 441 817 

181 
23 

500 
2 681 

534 
1 025 

350 
1 309 

590 
688 564 480 

326 
20 677 397 

 20 677 397 
  w tym:                      
         PSP Nr 

1 
Z.Sz. 
Szydłow
iec 

Z.Sz. 
Majdów 

PSP  
Wysoka 

PSP  
Wysock
o 

PSP  
Zdziechów 

PSP  
Sadek 

Orga
n 
prow
a-
dzący 

 
P.Gi
mn. 
Nr 2 

P-le 
Sam. 
Nr 1 

P-le 
Sam. Nr 
2 

Admin. 
Oświaty 

Dowo
ż. 
uczni
ów 

Razem 

  
    ZS w Szydłowcu 5 009 450                  
  

  ZS w Majdowie 2 076 203 
                 

  
  PSP Nr 1 Szydłowiec 4 342 937 

                 
  

  PSP Wysoka 769 986 
                 

  
  PSP Wysocko 723 335 

                 
  

  PSP Zdziechów 729 441 
                 

  
  PSP Sadek 817 181 

                 
  

  PG Nr 2 Szydłowiec 2 681 534 
                 

  
  Przedszkole Samorządowe Nr 1 

w Szydłowcu 
1 025 350 

                 

  
  Przedszkole Samorządowe Nr 2 

w Szydłowcu 
1 309 590 

                 
  

  Dowożenie uczniów do szkół 480 326 
                 

  
  Administracja Oświaty 688 564 

                 

  

  Pozostałe środki będące w 
dyspozycji organu 
prowadzącego 

23 500 

                 
    SUMA 20 677 397                  
                       



     

     

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 2/2012 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 16 stycznia 2012r.  

Plan dochodów budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec  
URZĄD MIEJSKI 

        
Dział Rozdział § Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 096 080,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 093 080,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 093 080,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600     Transport i łączność 2 075 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 075 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

1 075 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 591 550,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 570 550,00 



    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 150 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

258 550,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

40 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 100 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 

  70095   Pozostała działalność 21 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

10 000,00 

750     Administracja publiczna 770 829,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 346,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

120 296,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
    0830 Wpływy z usług 1 000,00 



    0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

  75095   Pozostała działalność 527 483,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

527 483,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 365,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 365,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 365,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 27 200,00 

  75414   Obrona cywilna 1 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 200,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 26 000,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 25 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 330 036,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11 000,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00 



    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 834 525,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 625 525,00 
    0320 Podatek rolny 9 660,00 
    0330 Podatek leśny 76 728,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 79 933,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 38 979,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 211 588,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 874 470,00 
    0320 Podatek rolny 270 900,00 
    0330 Podatek leśny 22 708,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 213 510,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 400 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

720 500,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 350 000,00 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 300 000,00 



    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 8 552 423,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 312 423,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000,00 

758     Różne rozliczenia 19 335 045,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 12 723 220,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 723 220,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 6 345 078,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 345 078,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 69 250,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

22 118,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

47 132,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 197 497,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 197 497,00 
801     Oświata i wychowanie 1 439 122,00 

  80195   Pozostała działalność 1 439 122,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

211 429,00 



    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

37 311,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 011 825,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

178 557,00 

852     Pomoc społeczna 8 477 804,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 759 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 759 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

63 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

37 800,00 



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 465 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

465 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 445 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

445 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 342 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

342 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 74 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

74 560,00 

  85295   Pozostała działalność 328 544,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 38 544,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

290 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 613 641,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 83 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
    0830 Wpływy z usług 80 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 154 599,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 154 599,00 



  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

150 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

  90095   Pozostała działalność 225 542,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
    0830 Wpływy z usług 10 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 97 019,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

117 423,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 437 024,00 

  92195   Pozostała działalność 6 437 024,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

6 437 024,00 

Razem: 57 206 796,00 



    

     Załącznik Nr 3A 
                                                         do Zarządzenia Nr 2/2012 
                                                         Burmistrza Szydłowca 
                                                         z dnia 16 stycznia 2012r.  

        
Plan wydatków budżetu na rok 2012 jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec  

URZĄD MIEJSKI 
        
Dział Rozdział § Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 152 641,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 557,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 557,00 

  01022   Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 35 022,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 022,00 

  01030   Izby rolnicze 5 418,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 5 418,00 

  01095   Pozostała działalność 89 644,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 223,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 904,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 197,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 180,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 11 085,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 11 085,00 



    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 085,00 

600     Transport i łączność 5 719 
610,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 719 
610,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 231,00 

    4270 Zakup usług remontowych 222 866,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 053 
513,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 834 010,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65 000,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 35 000,00 

    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 30 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 010,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 259 010,00 

  70095   Pozostała działalność 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 



710     Działalność usługowa 15 000,00 

  71035   Cmentarze 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750     Administracja publiczna 5 620 
064,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 440,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 356,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  270 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 925 
513,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 086 
024,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 770,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 600,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 074,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

    4260 Zakup energii 130 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 22 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 18 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 795,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 1 000,00 



    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 105 255,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 189,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 811,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

16 455,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 365,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 365,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 257,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 886,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 238 016,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 672,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 100,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 100,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 544,00 

  75414   Obrona cywilna 59 682,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 020,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 262,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 447 246,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 010,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 3 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 836,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 420 
414,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 420 
414,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00 



    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 400 
414,00 

758     Różne rozliczenia 350 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 

    4810 Rezerwy 350 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 861 
181,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 096,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 096,00 

  80104   Przedszkola  160 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 160 000,00 

  80195   Pozostała działalność 1 693 
085,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 825,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 47 175,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 81 379,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 31 256,00 

    4437 Różne opłaty i składki 7 225,00 

    4439 Różne opłaty i składki 2 775,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 
825,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 625,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 36 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 264 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 95 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 44 240,00 

  85295   Pozostała działalność 44 240,00 

    3110 Świadczenia społeczne 44 240,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 
538,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 



  90002   Gospodarka odpadami 548 270,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 250 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 190,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 566 995,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 790,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 659,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 241,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 555,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 37 490,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 



    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 000,00 

    4260 Zakup energii 500 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 150 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 450,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

  90095   Pozostała działalność 215 273,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 990,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 851,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 256,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 284,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 652 
969,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 760 000,00 

  92116   Biblioteki 320 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 320 000,00 

  92195   Pozostała działalność 7 572 
969,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 437 
024,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 
945,00 

926     Kultura fizyczna 254 719,00 

  92601   Obiekty sportowe 51 719,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 519,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 182 000,00 

    3250 Stypendia różne 170 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

Razem: 28 315 
780,00 




